#### CÔNG TY CÓ PHÀN XÀ PHÒNG HÀ NỘI

# CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 17 /CBTT-XPHN

Hà nội, ngày 23 tháng 03 năm 2020.

## **CÔNG BỐ THÔNG TIN**

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà Nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- 1. Tên công ty: Công ty cổ phần Xà Phòng Hà Nội.
- 2. Mã chứng khoán (Upcom): XPH
- Địa chỉ trụ sở chính: Số 233B, Đường Nguyễn Trãi, Phường Thượng Đình,
   Quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội, Việt Nam.
- 4. Điện thoại: 024.38587051

Fax: 024.38584486

- 5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đỗ Huy Lập Giám đốc Công ty.
- 6. Nội dung của thông tin công bố:

Ngày 23/03/2020 Bà Nguyễn Thị Huyền – Thành viên ban kiểm soát Công ty cổ phần Xà Phòng Hà Nội đã có Đơn xin từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát kể từ ngày 23/03/2020 vì lý do cá nhân.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Xà Phòng Hà Nội sẽ báo cáo việc từ nhiệm này tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông tới của Công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

#### Nơi nhân:

- Như trên;
- Lưu TCHC, TK công ty.

CÔNG TY
CÔNG TY
CÔNG TY
CÔ PHÂN
XÀ PHÒNG MÀ LÂP
HÀ MÁI SỐ Huy Lập

### ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Xà phòng Hà Nội Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xà phòng Hà Nội Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Xà phòng Hà Nội.

Tên tôi là: Nguyễn Thị Huyền

Chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 được tổ chức vào ngày 15 tháng 06 năm 2018, tôi được bầu vào vị trí thành viên Ban kiểm soát nhiệm kì 2018-2023.

Tuy nhiên vì điều kiện và thời gian không cho phép nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ thành viên Ban kiểm soát tại Công ty Cổ phần Xà phòng Hà Nội. Vậy tôi viết đơn này để xin từ nhiệm chức vụ thành viên Ban kiểm soát tại Công ty kể từ ngày 23 tháng 03 năm 2020.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông Công ty, Hội đồng Quản trị Công ty và Ban kiểm soát Công ty chấp nhận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin cảm ơn!

Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2020

Người làm đơn

Nguyễn Thị Huyền